
TARTU ÜLIKOOLI ja TÜ ASK  
MEISTRIVÕISTLUSED 

Võistlusprotokoll 
 

07-08.juuni 2006.a. 
TÜ staadion 

Esimene päev(07.06.) 
 

NAISED 
100m jooks 
1. Kaia Utsal 10.02.87 TÜ ASK 13,16(0,0)  
2. Liina Utsal 05.10.85 TÜ ASK 13,34(0,0)  
 
400 m jooks 
1. Jekaterina Duman 28.10.83 TÜ ASK 57,26 
 
Kuulitõuge 
1. Elena Kuznetsova 02.08.84 TÜ ASK 10.51 
 
Kettaheide 
1. Terje Matsik 28.12.76 TÜ ASK 43.52 
2. Sigrid Nuude 21.12.85 TÜ ASK 33.20 
v.a. Kai Soonberg  29.06.87 Tartu Kalev 36.63 
 
Vasaraheide 
1. Sigrid Nuude 21.12.85 TÜ ASK 34.84 
v.a. Katrin Ojalill 02.08.88 Tartu Kalev 31.18 
 
MEHED 
100m jooks 
1. Roman Kohtov 07.05.83 TÜ ASK 11,64(1,2) 11,60(0,0) 
2. Kaarel Kõiv 05.11.85 TÜ ASK 11,67(1,2) 11,90(0,0) 
3.  Priit Kärner 28.04.85 TÜ 11,84(1,2) 12,00(0,0) 
4.  Jaan Kristjan Unt 23.02.90 TÜ ASK 12,00(1,2) 12,07(0,0) 
5.  Lauri Läänelaid 07.01.90 TÜ ASK 12,10(1,2) 12,28(0,0) 
v.a. Kaimo Kerge 16.09.84 Tartu Kalev 11,48(0,0)  
v.a. Sven-Erik Hõim 30.12.88 Tartu Kalev 11,71(0,0)  
v.a. Virgo Õitspuu 16.08.73 Sakala 11,80(0,0)  
v.a. Marko Treier 23.08.91 DL/Tartu Kalev 12,11(0,0)  
v.a. Kaarel Mangusson 22.01.90 Tartu Kalev 12,24(0,0)  
v.a. Kristjan-Mikk Raudsepp 29.04.90 Tartu Kalev 12,25(0,0)  
v.a. Kristjan Janson 21.10.91 Tartu Kalev 12,55(0,0)  
v.a. Peeter Kuznetsov 20.07.75 DRT 13,16(0)  
 
400m jooks 
1. Martin Simmermann 08.11.84          TÜ 53,99 
 
Kolmikhüpe 
1. Alari Säde 16.10.86 TÜ ASK 13.65(-0,1) 
2. Jüri Luht 18.02.91 TÜ ASK 11.99(-0,3) 



 
Teivashüpe 
1. Priit Koort 19.03.85 TÜ 4.00 
v.a. Kaarel Tark 09.10.87 Tartu Kalev 4.00 
v.a. Artur Liiv 25.02.89 Tartu Kalev 3.40 
 
Kettaheide 
1. Kaupo Valb 21.04.87 TÜ ASK 42.10 
2. Tarmo Piir 21.08.84 TÜ ASK 40.81 
3. Priit Koort 19.03.85 TÜ 40.53 
4. Priit Päkko 10.06.84 TÜ ASK 37.41 
5. Toomas Halliste 17.04.84 TÜ ASK 35.04 
6. Sven Kera 05.09.87 TÜ ASK 34.56 
7. Rolf Saarna 26.09.85 TÜ ASK 31.84 
v.a. Erki Kure 31.03.87 Tartu Kalev 40.29 
v.a. Kaarel Kärner 21.06.89 Tartu Kalev 40.27(1,5kg) 
v.a. Taaniel Sepp 21.05.89 Tartu Kalev 35.20(1,5kg) 
v.a. Kristjan Jansons 21.10.91 Tartu Kalev 38.67(1,0kg) 
 
Kuulitõuge 
1. Kaupo Valb 21.04.87 TÜ ASK 13.64 
4. Priit Päkko 10.06.84 TÜ ASK 12.55 
3. Priit Koort 19.03.85 TÜ 12.47 
v.a. Veiko Kärbla 26.01.82 TÜ/Lõunalõvi 14.50 
 
Vasaraheide 
1. Neinar Seli 07.12.59 TÜ ASK 50.02 
2. Tarmo Piir 21.08.84 TÜ ASK 44.52 
5. Toomas Halliste 17.04.84 TÜ ASK 27.37 
v.a. Peeter Kuznetsov 20.07.75 DRT 29.60 
 
 

Teine päev (08.06.) 
NAISED 
200m jooks 
1. Jekaterina Duman 28.10.83 TÜ ASK 26,74(0,3) 
 
Kõrgushüpe 
1. Anna Iljuštšenko 12.10.85 TÜ ASK 1.76 
v.a. Kristel Lääts 02.05.83 Audentes 1.73 
 
Odavise 
1. Karmen Kalk 1985 TÜ/ÜGSK 36.77 
v.a. Liina Karo 24.06.87 Tartu Kalev 36.48 
 
MEHED 
110m tõkkejooks 
1. Rolf Saarna 26.09.85 TÜ ASK 16,22(-0,2) 
v.a. Kaarel Kärner 21.06.89 Tartu Kalev    DNF 
 



200m jooks 
1. Roman Kohtov 07.05.83 TÜ ASK 23,45(0,5) 
2. Virgo Õitspuu 16.08.73 KJK Sakala 23,96(0,5) 
3. Jaan Kristjan Unt 23.02.90 TÜ ASK 24,05(0,5) 
4. Alari Säde 16.10.86 TÜ ASK 24,37(0,5) 
 
Kõrgushüpe 
1. Kalev Nõupuu 09.06.85 TÜ ASK 1.90 
2. Hanno Evand 01.08.88 TÜ ASK 1.80 
3. Toomas Halliste 17.04.84 TÜ ASK 1.75 
4. Rolf Saarna 26.09.85 TÜ ASK 1.60 
 
Kaugushüpe 
1. Alari Säde 16.10.86 TÜ ASK 6.19(0,0) 
2. Kaur Järs 20.11.89 TÜ ASK 6.08(0,0) 
3. Toomas Halliste 17.04.84 TÜ ASK 5.98(-0,4) 
4. Priit Päkko  10.09.84 TÜ ASK 5.85(1,1) 
5. Holger Kullus 25.03.89 TÜ ASK 5.81(1,1) 
v.a. Sven-Erik Nõim 30.12.88 Tartu Kalev 6.40(0,0) 
 
Odavise 
1. Holger Kullus 25.03.89 TÜ ASK 48.19 
2. Priit Päkko  10.09.84 TÜ ASK 46.10 
3. Sven kera 05.09.87 TÜ ASK 43.97 
4. Tarmo Piir 21.08.84 TÜ ASK 42.67 
5. Taaniel Hein 22.10.88 TÜ ASK 42.40 
6. Kaur Järs 20.11.89 TÜ ASK 59.20(600gr) 
v.a. Madis Paju 10.06.86 KJK Sakala 46.46 
v.a. Peeter Kuznetsov 20.07.75 DRT 39.26 
 
 
 
Peakohtunik: Rein Aule 


